
                                         UCHWAŁA Nr XIV/119/08 
                                         RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                         Z DNIA 26 lutego 2008r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 42, poz.1591 ze zm.) oraz art.37 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1 
 
1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości poł. w Sompolnie, 

stanowiącej działkę o nr ewid. 1233, o pow. 0,0143 ha do poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej współwłasność osób 
fizycznych, poł. w Sompolnie, oznaczonej nr ewid. działki 1108/1 i 1108/6. 

2. Działka, o której mowa w ust.1 wchodzi w skład gminnego zasobu nieruchomości. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                             Rady Miejskiej 
 
                                                                                           Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr XIV/119/08  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 lutego 2008r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 Działka oznaczona nr ewid. 1233, poł. w Sompolnie jest własnością Gminy 
Sompolno, jest wpisana do księgi wieczystej KW 53190 prowadzonej w Sadzie Rejonowym 
w Kole w Wydziale Ksiąg Wieczystych. 
 W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Sompolno przeznaczona była pod 
MN – teren zabudowy jednorodzinnej.  
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego omawiana działka 
przeznaczona jest pod OR – ośrodek osadnictwa preferowanego do wielofunkcyjnego 
rozwoju. 
 Działka ta podlega zbyciu na rzecz osób fizycznych, współwłaścicieli zabudowanej 
nieruchomości o pow. 0,2725 ha składającej się z działek oznaczonych nr ewid. 1108/1 i 
1108/6 z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania tej nieruchom ości. 
Opisana działka nr 1233 nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość. 
 Mając na uwadze powyższe postanowiono dokonać sprzedaży działki, o której mowa 
wyżej. 
                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                             Rady Miejskiej 
 
                                                                                            Roman Bednarek 
 

 


